
Número de artículo Descripción del artículo En StockPrecio de VentaMoneda Solucion

PTL-8-439 Etiqueta Continua TLS220(12.70mmX15.24M) 1000 34.27$       USD Organización de redes

8393 Disp Sup DCL 275 V 10kA Slim 143 116.41$     USD Sistema de Protección Eléctrica

OPCOMESCUS2MMGOAZConector Mecanico SCU Monomodo Simplex 2mm (Componentes color Azul) *hasta agotar existencias*2334 1.56$          USD Fibra Optica

19850019 Cable de Fibra Optica Interior color Azul G657A2 LSZH (Cabo Optico SIMPLUSLAN 48F BLI G-657 A2 LSZH FTTA AZ)10920 2.07$          USD Fibra Optica

AT-RU9Q2QT-012 Cable de Fibra Optica Exterior Armado Multimodo 62.5/125 Sin Gel de 12 Hilos 10651 1.04$          USD Fibra Optica

OPCEF08SC65HT Cierre de empalme Fttx 8 acopladores SC Simplex y 48 fibras grado IP65 *Hasta agotar existencias* 90 33.33$       USD Fibra Optica

OPCOMESCAS2MMGOVEConector Mecanico SCA Monomodo Simplex 2mm (Componentes color Verde) *hasta agotar existencias*4184 1.67$          USD Fibra Optica

AT-3WM12YT-096 Cable de Fibra Optica Exterior Dielectrico Fortex LWP Monomodo 9/125 de 96 Hilos 5899 1.16$          USD Fibra Optica

NEOLCLEAN-N Limpiador de Fibra Optica Portatil 187 31.25$       USD Fibra Optica

QSC-LC-HLD-09 Holders para conectores prepulidos SC/LC 69 45.04$       USD Fibra Optica

33-990-FA03 FiberTEK FDX SM 1310/1550 Laser 1 4,933.23$  USD Fibra Optica

7400009 Sistema de Almacenamiento FIBERLING IN-SPAN (Raqueta) de 12" para cable ADSS 12 21.88$       USD Fibra Optica

AT-RK2H2YT-024 Cable de Fibra Optica Exterior Armado Fortex Multimodo 50/125 de 24 hilos 3181 1.47$          USD Fibra Optica

PK2000 Kit de Pulido 45 96.12$       USD Fibra Optica

OPDIPAI24V Distribuidor de pared para interior hasta 24 puertos vacio 103 41.84$       USD Fibra Optica

OPHEK4033 Kit basico de herramienta para fibra optica 19 153.93$     USD Fibra Optica

35520035 BANDEJA DE CONECTORES CON 8 ADAPTADORES SC-APC PARA CAJA TERMINAL OPTICA FK-CTO-16-MC211 12.86$       USD Fibra Optica

35265014 Distribuidor optico con capacidad de 12 fibras 10 253.76$     USD Fibra Optica

OPEM3216APC Medidor de Potencia Optico Avanzado 72 126.16$     USD Medición y Fusión

OPEM332B Medidor Basico para xDLS 52 195.27$     USD Medición y Fusión

CSC-ETHTR-P1 SmartClass Ethernet Electrical Package 4 2,480.73$  USD Medición y Fusión

S123C-EX-10-V2 Empalmadora de fusion por alineacion de revestimiento 2 4,230.34$  USD Medición y Fusión

910FS-KIT1 KIT, FUSION SPLICER & CLEAVER (910FS) 1 3,896.78$  USD Medición y Fusión

2315/01 OLP-82 Digital Handheld Video Display Integraded Optical Power Meter 5 771.79$     USD Medición y Fusión

OPEM3200 OTDR 3200 con rango de 28/26dB 1 708.36$     USD Medición y Fusión

35080011 CONECTOR FEMEA GIGALAN AUGMENTED CAT.6A - BRANCO 1519 2.83$          USD Cableado Estructurado

23370044 CABO ELET. GIGALAN AUGMENTED CAT.6A 23AWGX4P F/UTP AZ CMR (305M) 38 161.64$     USD Cableado Estructurado

35085012 Patch Cord F/UTP Gigalan Aumentado Cat 6A 5m Blindado Gris 837 6.30$          USD Cableado Estructurado

CSC-ETHTR-P3 SmartClass Ethernet Complete Package 2 2,595.55$  USD Cableado Estructurado

35085032 Patch Cord F/UTP Gigalan Aumentado Cat 6A 1m Blindado Gris 876 3.24$          USD Cableado Estructurado

66496615 Cable  FTP Cat 6 blindado  305 mts 18 155.56$     USD Cableado Estructurado



23370005 Bobina de Cobre F/UTP Gigalan Cat 6A CMR Gris 121 136.16$     USD Cableado Estructurado

35080004 Conector Hembra Aumentado Cat 6A Blindado Blanco 721 4.98$          USD Cableado Estructurado

35030162 Patch Panel Gigalan 66 48.46$       USD Cableado Estructurado

OPCAPP50824IMP Patch Panel Impreso de 24 puertos cargado 81 36.20$       USD Cableado Estructurado

CSC-ETHLP-P3 SmartClass Ethernet Loopback complete package 2 2,113.55$  USD Cableado Estructurado

35030601 Conector Hembra Gigalan Cat 6 Blanco 2447 1.69$          USD Cableado Estructurado

ICF-1150-M-SC Industrial RS-232/422/485 to Fiber Optic Converter, SC Multi-mode 22 237.51$     USD Equipo Activo

INJ-24 INYECTOR POE INDUSTRIAL 16 202.09$     USD Equipo Activo

Para más información consulte a su ejecutivo de cuenta.

*Productos hasta agotar existencia

*No aplica garantía y devoluciones

*Aplica envió gratuito si supera la compra 500 USD antes de IVA

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso


